
Svatba 2025 

Nájem prostor 

1-20 osob – salonek u zahrádky a rezervace grilů na zahrádce bez nájmu, celá restaurace nájem 

25.000,-, zahrádka celá nájem 25.000,- (zahrádka v měsících květen-září) 

21-40 osob – restaurace a rezervace grilů na zahrádce bez nájmu, salonek u zahrádky nájem 10.000,- 

zahrádka celá nájem 25.000,- (zahrádka v měsících květen-září) 

41-59 osob – restaurace, salonek, grily na zahrádce bez nájmu, celá zahrádka 20.000,- (zahrádka 

v měsících květen-září) 

60 a více osob – celý areál bez nájmu 

 

Ubytování svatebčanů 

Hotel disponuje 10 pokoji o celkové kapacitě 30 osob. 

Rezervace celého hotelu 20.000,- bez ohledu na to kolik lidí tam nakonec spalo. 

Rezervace jednotlivých pokojů pro akce dle platného ceníku s 10% slevou. Ubytování je včetně 

snídaně. 

K ubytování jsou k dispozici také 2 rodinné apartmány umístěné v areálu. Apartmány jsou každý pro 

max 5 dospělých + 1 dítě nebo 4 dospělí + 2 děti. Cena apartmánu je 3.500,- Kč za noc bez snídaně. 

 

Ostatní informace 

Zdobení restaurace den předem – restaurace je k dispozici standartně po zavírací době. Po individuální 

domluvě a pokud to okolnosti dovolí se snažíme i dříve. Jinak ve svatební den od 7 hodin. 

Svatby v naší restauraci probíhají do 24:00, kdy se vypne hudba a hosté se pomalu rozcházejí. 

Úhrada za svatební hostinu probíhá v neděli ráno a to v hotovosti. 

 

Svatební občerstvení 

Cena za dvouchodový oběd + odpolední raut + večerní občerstvení + nápojový balíček  

2.800,- Kč/dospělá osoba, 1.750,- Kč/4-12 let,  0-3 roky bez nároku na jídlo zdarma. 

Pro dospělé osoby, které by přišli až na odpolední raut je cena 2.250,- Kč. (raut + večerní občerstvení 

+  nápojový balíček). 

 

Přípitek – výběr z jednoho 

Cinzano 

Sekt Bohemia Demi/Brut 

Prosecco 



Moet Chandon 190,- Kč/osoba 

Rychlé špunty pro děti 

 

Polévka – výběr z jednoho 

Svatební slepičí vývar s játrovými knedlíčky a domácími nudlemi 

Dýňový krém se štipkou zázvoru a dýňovými semínky 

Brokolicová krémová polévka 

Kulajda s liškami 

 

Hlavní chod – výběr z jednoho 

Hovězí svíčková na smetaně, brusinkový terč, houskový knedlík  

Grilovaný kuřecí a vepřový steak, příloha dle výběru 

Špalíčky z vepřové panenky s grilovanou zeleninou, příloha dle výběru 

Pečené husí prso, zelí dvou barev, variace knedlíků 180,- Kč/osoba 

 

Nabídka rautu – podává se cca 2,5-3 hodiny po hlavním chodu 

Mini řízečky (kuřecí + vepřové)  

Hovězí guláš  

Filet lososa pečený na bylinkách a citronech 

Pečená vepřová žebra na Plzeňském pivu 

Sýrové prkénko (mix českých sýrů, sýrová roláda)  

Miniburgery s trhaným hovězím masem a cibulovým chutney (lze část doplnit vege miniburgery se 

sýrem haloumi) 

Chuťovky (kanapky s rostbeefem a křenem, s uzeným lososem, crostini se sýrem gorgonzola, 

vlašskými ořechy a medem) 

Variace salátů (bramborový s majonézou i bez, šopský, melounový se sýrem feta, salát coleslaw) 

 

Přílohy 

Opékané brambory, grilovaná zelenina 

Domácí pečivo (kváskový chléb, žitný chléb, bagetka) 

Ovoce do stolu dle sezónní nabídky 

Celková hmotnost rautu je 450g/os, 200g/děti do 12 let. Pokud se Vám v nabídce rautu něco nelíbí 

nebo Vám něco chybí, nebráníme se menším úpravám. 



Večerní občerstvení - podává se do rautu cca 1,5-2 hodiny po rautu 

Dle výběru 

Tatarský biftek s topinkami 50g/osoba 

Masová pikantní směs s topinkami 50g/osoba 

Škvarková pomazánka na domácím chlebu 50g/osoba 

 

Možno dokoupit 

Předkrm 135,- Kč/osoba – výběr z jednoho 

Mozzarella s cherry rajčátky, bazalkou, olivovým olejem a bagetkou 

Šunková rolka plněná smetanovým křenovým krémem podávaná s bagetkou 

Paštička z husích jater, bagetka 

Salátek s konfitovanými kachními prsy 159,- Kč/osoba 

 

Grilování 199 Kč/osoba 

Marinovaná vepřová krkovička 25g/os 

Kuřecí prsní steak na bylinkách 25g/os 

Grilované trampské cigáro 25g/os 

Kukuřičný klásek 50g/os 

Jemně pikantní dip, česnekový dip, wasabi majonéza 

Pečivo 

 

Zahraniční sýry  890,- Kč 

0,5kg 

Např.: Morbier, Parmazán, Gouda, Chedar, Pecorino, Roquefort - dle dostupnosti 

 

Uzená vepřová kýta 3.700,- Kč 

cca 8 kg 

Pečivo, křen, hořčice, okurky 

 

Zabijačkové prkýnko 590,- Kč 

0,5kg 

Ovar, jitrnice, zauzená jitrnice, tlačenka s cibulí, škvarky – vše z řeznictví U Kusáků 



Mexické prkýnko 1.290,- Kč 

0,5kg  

Nachos, fuet, chorrizo, serrano, sušená rajčata, olivy, kukuřice, quacamolle – dle dostupnosti 

 

Italské prkýnko 1.290,- Kč 

0,5kg 

Prosciuto, bresaola, pancetta, parmigiano, peccorino, olivy, sušená rajčata, grissini – dle dostupnosti 

 

Čokoládová fontána 2.500,- Kč 

Mléčná belgická čokoláda 

Variace ovoce (dle sezónní dostupnosti) 2kg 

 

Nápojový balíček 

Po celou dobu akce jsou Vám k dispozici tyto druhy nápojů 

Espresso           

Espresso Macchiato         

Cappuccino           

Caffé Latté Macchiato          

Vídeňská káva           

Turecká káva 

Čaj 

Coca Cola, Fanta, Sprite, Tonic          

Cappy (dle nabídky)        

Kofola točená           

Džbány vody s citronem 

Birell nealkoholický 

Točený Radegast 10 

Točená Plzeň 12  

Rozlévané víno ze Zámeckého vinařství Bzenec (1x červené, 2x bílé) 

Sekt Bohemia či Prosecco (dle výběru přípitku)  

Rum Božkov Original 

Borovička  

Vodka  

Fernet Stock Original, Citrus 

Becherovka 

Jägermeister 

 

Další nealkoholické a alkoholické nápoje dle platného ceníku.    
    


